Tranches/Allotissement 

Les prestations se feront en deux lots. 

4.   Coût Prévisionnel  
Le coût prévisionnel de l’opération, à l’issue des études préalables, est de quatre-vingt millions 

(80 000 000) francs CFA toutes taxes comprises pour le lot 1 et vingt-six millions  (26 000 000) 

francs CFA toutes taxes comprises  pour le lot 2. 

5. Période d’exécution 
La période de couverture est de douze (12) mois à compter de la date de notification de l’ordre de 
service de commencer les prestations. 

6. Participation et origine

[...]

cautionnement de soumission établi par un organisme ou une institution financière agréée par le 

Ministre en charge des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics et 

dont la liste figure dans la pièce  13 du  DAO, dont les montants s’élèvent à : 

- Lot 1 : Un million six cent mille (1 600 000) francs CFA ; 

- Lot 2 : Cinq cent mille (500 000) francs CFA. 

Elles sont valables jusqu’à rente (30) jours au-delà de la date limite initiale de validité des offres. 

Pour être valable, ladite caution devra être accompagnée du récépissé de dépôt délivré par la

[...]

The content of these services is detailed in the Terms of Reference (TOR) of this Tender file. 

3. Allotment 

The services are to be executed in a two lots  

4. Estimated Cost  

The estimated cost of the operation following prior studies is one hundred and eighty millions (80 000 000) 

CFA F all taxes included for lot 1 and twenty six millions (26 000 000) CFA F all taxes included for lot 2. 

5. Execution period 

The coverage period is 12 months. This time frame shall run from the date of notification of the 
administrative order to commence the services 

6. Participation and origin 

Participation in this invitation tender is restricted to the insurance companies retained following to the

[...]

I/ Responsabilité civile propriétaire d’immeuble  (deux immeubles) 

 Tous dommages confondus (corporels , matériels et immatériels consécutifs) 

 Tous dommages matériels et immatériels consécutifs 

 Vol par préposés 

 Défense et recours 

NB : la Dotation budgétaires maximum est de Deux Millions Cinq Cent Mille (2.500.000) Francs CFA pour : 

- RESPONSABILITE CIVILE CHEF D’ENTREPRISE 
- RESPONSIBILITE CIVILE VIE PRIVEE 

- RESPONSABILITE CIVILE PROPRIETAIRE D’IMMEUBLES

Le soumissionnaire donnera une définition claire et précise de  garantie proposée et/ou de toute 
autre garantie objet de sa proposition.